[image: Описание: 832]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
контрольно-счётного органа
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2021 года                                                                                                              №15

О внесении изменений в план работы
контрольно-счетного органа на 2021 год

       Согласно ст.12 Закона Российской Федерации от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (ред. от 01.07.2021)", ст.11  Положения «О контрольно-счетном органе муниципального района «Мещовский район», ст.10 Положения о бюджетном процессе муниципального района «Мещовский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план работы контрольно-счетного органа  МР  «Мещовский район»  на 2021 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район».

Председатель контрольно-счётного
органа муниципального района
«Мещовский район»                                                                              Д.В. Каничева

	Приложение №1 к Постановлению Председателя КСО МР
«Мещовский район»  от  30.12.2021  №15

Изменения в план работы контрольно-счетного органа МР «Мещовский район» на 2021 год

В плане работы контрольно-счетного органа на 2021 год внести следующие изменения:

1) исключить из части 1 пункты:
· п.1.3     следующего содержания: «ООО АТП «Мещовское»;
· п.1.9     следующего содержания: «Редакция районной газеты «Восход»;
· п.1.13 следующего содержания: «МКУ Единая дежурно-диспетчерская служба (ЕДДС)»;
2) дополнить  ч.1 п. 1.3 следующего содержания: «Отдел культуры и туризма администрации МР «Мещовский район» МКУ «Мещовская централизованная библиотечная система»;
3) изложить п.3.1 ч.3 в следующей редакции:
«Подготовка отчета и информации о работе КСО за 2021 год», «время проведения - апрель»;
4) дополнить часть 3 пунктами:
· п.3.1 следующего содержания: «Проверка отчета об исполнении бюджета по главным администраторам бюджетных средств МР «Мещовский район», «время проведения – апрель-март»;
· п.3.2 следующего содержания: «Анализ  исполнения бюджета сельских поселений, входящих в состав МР «Мещовский район»;
· п.3.3 следующего содержания: «Проведение экспертизы проекта бюджета МР «Мещовский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;
· п.3.4  следующего содержания:  «Проведение экспертизы проектов Бюджета сельских поселений, входящих в состав МР «Мещовский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

2

image1.png